吉首大学张家界学院

2020 年“专升本”预录取名单公示
根据湖南省教育厅《关于做好 2020 年湖南省普通高等教育“专升本”工

作的通知》《关于印发〈湖南省普通高等教育“专升本”工作实施办法〉的通

知》《关于下达 2020 年湖南省普通高校专升本招生计划的通知》和《吉首大

学张家界学院 2020 年“专升本”录取工作方案》等文件要求，完成了本次

“专升本”录取工作，经吉首大学张家界学院研究通过，现将预录取名单公

示，公示期为 2020 年 7月 23日至 7月 29日。

如对本人成绩有异议，请在 7月 25日 17：30前由考生按要求填写《吉首

大学张家界学院 2020 年专升本考试成绩复核申请表》，签字确认后拍照，将

照片命名为“报考本科专业+准考证号+姓名”作为附件，以“准考证号+姓名

+2020专升本成绩复核申请”为主题,通过电子邮件的方式发送至指定的电子邮

箱(904386475@qq.com)。 吉首大学张家界学院教学科研处统一核查分数并在公

示期结束前将复核结果在教学科研处网站上公布。公示期结束，吉首大学张家

界学院将拟录取名单报省教育厅审核确认注册，正式录取通知以湖南省教育厅

审核注册为准。

咨询电话：0744-2200582

成绩查询网址：https://www.zjjxy-zhxy.net/

保险职业学院电话：0731-82818371

2020 年专升本学生吉首大学张家界学院拟录取名单

序号 姓名 性别 专科专业 拟录取本科专业 拟录取学校

1 周玉瑜 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

2 曹泽阳 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

3 高翔 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

4 李侠锋 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

5 唐湘 女 会计 会计学 吉首大学张家界学院

6 张书铭 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

7 王若瑾 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

8 张开瑞 男 互联网金融 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

9 王德成 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

10 郭相甫 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

11 马骏 男 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

12 钱涛 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

13 蒋婷英 女 工商企业管理 工商管理 吉首大学张家界学院

14 王洁 女 会计 会计学 吉首大学张家界学院

15 陈翀 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

https://www.zjjxy-zhxy.net/

16 王义广 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

17 霍瑞轩 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

18 伍俊羽 男 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

19 何雅静 女 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

20 李哪 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

21 黄菲菲 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

22 张桐浦 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

23 刘占豪 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

24 欧阳鸣 男 金融管理 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

25 刘乐莎 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

26 刘毅容 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

27 邓超 男 金融管理 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

28 么宏伟 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

29 丁政 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

30 杨立康 男 互联网金融 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

31 曹思晴 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

32 何亦陈 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

33 廖雪晴 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

34 马嘉鸿 女 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

35 张书凡 女 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

36 李薇 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

37 赵慕磊 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

38 张怡雯 女 金融管理 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

39 薛家荣 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

40 易萌 男 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

41 王溪英 男 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

42 杨秋夜 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

43 杨慧芳 女 保险 国际经济与贸易 吉首大学张家界学院

保险职业学院

2020 年 7 月 23 日